stations de relevage
pour eaux usées et chargées
164
re
le
va
ge
Conformes à la norme européenne EN 12050-1

10,5 9,8 7,5 5,5 4
 1 590  145010
Prix € H.T. CaractéristiquesTYPE Code
Q (m3/h)
H(m)
1,8 6 9 12
8 7 6,5 5,5
Q (m3/h)
H(m)
3 6 10 15
6,9 6,2 5 3
FÉKAFOS DSD
270 PP/290 AUT.
Avec pompe FÉKA VX 550 AUT., passage 50 mm.
Avec pompe SÉMISOM 290 AUT., passage 50 mm.
 1 070  456457 FÉKAFOS DSD
seule PF
Cuve pré-équipée avec pied d’assise fonte PF
pouvant recevoir 1 pompe version automatique
avec flotteur et sa griffe d’ancrage en fonte.
 2 130  146105 FÉKAFOS DSD
270 PF/125 GR
AUT.
STATION POUR GRANDE HAUTEUR
Avec pompe SÉMISOM 125 GR AUT. équipée
d'un système dilacérateur, et griffe d'ancrage
en fonte pour montage sur pied d'assise DSD PF.
FÉKAFOS DSD
270 PP/VX 550
AUT.
 1 675  145012
Q (m3/h)
H(m)
3 6 12 18 24 30
13,4 12,8 11,2 9 6,7 4
Avec pompe FÉKA VS 1200 AUT., passage 50 mm.FÉKAFOS DSD
270 PP/VS 1200
AUT.
 1 980  145013
 1 825  145011
• Pour FÉKAFOS DSD.
• Livrée avec visserie.
• Hauteur : 300 mm.
• Ne pas dépasser 1 rehausse par cuve.
REHAUSSE  160  453018
STATIONS FÉKAFOS DSD - 1 POMPE
AVEC PIED D’ASSISE ET BARRES DE GUIDAGE
Q (m3/h)
H(m)
0 1,3 2,2 3,1 3,9 4,6 5,2 5,6 6 6,4 6,5
31 28 26 24 22 20 18 16 14 10 8